
 

 

 

 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KOTA TOMOHON 

 
 

PENGUMUMAN 
NOMOR: 14/PP.04.1-Pu/7173/2023 

 
TENTANG 

PENETAPAN HASIL SELEKSI ADMINISTRASI 

PANITIA PEMUNGUTAN SUARA 
UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

 
 

Berdasarkan Berita Acara Rapat Pleno KPU Kota Tomohon Nomor 09/PP.04.1-

BA/7173/2023 tanggal 6 Januari 2023 tentang Perubahan Berita Acara Nomor 

08/PP.04.1-BA/7173/2022 Tentang Hasil Penelitian Administrasi Calon 

Anggota Panitia Pemungutan Suara (PPS) Pada Pemilihan Umum Tahun 2024, 

disampaikan hal-hal sebagai berikut: 

1. KPU Kota Tomohon telah melaksanakan tahapan seleksi administrasi 

pembentukan Panitia Pemungutan Suara pada Pemilu Tahun 2024 pada 

tanggal 19 Desember 2022 sampai dengan 05 Januari 2023; 

2. KPU Kota Tomohon menetapkan hasil seleksi administrasi pembentukan 

Panitia Pemungutan Suara pada Pemilu Tahun 2024 sebagaimana daftar 

terlampir; 

3. Sehubungan dengan hal tersebut di atas, KPU Kota Tomohon mengundang 

Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara yang dinyatakan Memenuhi 

Syarat dan Lulus tahap seleksi administasi untuk hadir dalam seleksi 

tertulis pada: 

Hari, Tanggal : Senin – Jumat, 09 s.d 13 Januari 2023 

Pukul : 08.30 WITA s.d selesai 

Tempat : Kantor Badan Kepegawaian Pengembangan dan  

  Sumber Daya Manusia Kota Tomohon 

  Kel. Woloan Dua, Kec. Tomohon Barat, Kota Tomohon 

Pakaian : Kemeja Putih, Celana/Rok Hitam  

Pelaksanaan Computer Asissted Test (CAT) dilaksanakan dalam 3 (tiga) sesi. 

Untuk pembagian per sesi sesuai daftar terlampir. 

4. Calon anggota Panitia Pemungutan Suara mengikuti seleksi tertulis dengan 

ketentuan: 



a. Membawa tanda bukti terdaftar sebagai calon anggota PPS; 

b. Membawa dokumen persyaratan dalam bentuk hardcopy (bagi yang 

belum menyerahkan); 

c. Membawa alat tulis sendiri; 

d. Menggunakan masker dan mengikuti protokol kesehatan; 

e. Melakukan registrasi dan mengisi kehadiran paling lambat 30 menit 

sebelum jadwal ujian; 

5. KPU Kota Tomohon menerima/tanggapan masyarakat terhadap calon 

anggota Panitia Pemungutan Suara yang telah dinyatakan lulus 

administrasi secara tertulis melalui email 

tanggapanmasyarakat.adhoc@gmail.com dimulai sejak tanggal 06 

sampai dengan 17 Januari 2023 dengan melampirkan identitas diri pelapor 

(KTP-el). 
 

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.  

 

 

Tomohon, 6 Januari 2023  
 

Ketua Komisi Pemilihan Umum 

Kota Tomohon 

 

 

 

Harryanto Y.S. Lasut 



Lampiran Pengumuman 

Komisi Pemilihan Umum Kota Tomohon 

Nomor: 14/PP.04.1-Pu/7173/2023 

Tentang Hasil Seleksi Administrasi 

Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara 

Untuk Pemilihan Umum Tahun 2024 

 

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI 

CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA 

PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

No No Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Nama Kecamatan Nama Kel/Desa 

Keterangan 

Akhir 

1 14-7173041007221 Avila Rotikan Perempuan TOMOHON BARAT TARATARA LULUS 

2 14-7173041007224 GERVASIUS PROTASIUS TURAMBI Laki-laki TOMOHON BARAT TARATARA LULUS 

3 14-7173041007227 Melisa Caecelia Datu Perempuan TOMOHON BARAT TARATARA LULUS 

4 14-7173041007223 MEYDI YOHANIS PANGKEY Laki-laki TOMOHON BARAT TARATARA LULUS 

5 14-7173041007222 Teresa Ancilla Mangkey Perempuan TOMOHON BARAT TARATARA LULUS 

6 14-7173041007228 VONY PARAMITA PANGKEY Perempuan TOMOHON BARAT TARATARA LULUS 

7 14-7173041005227 Jansty Jolanda Osak Perempuan TOMOHON BARAT TARATARA DUA LULUS 

8 14-7173041005226 Michiko Agatha Lengkong Perempuan TOMOHON BARAT TARATARA DUA LULUS 

9 14-7173041005221 Nikita Morong Perempuan TOMOHON BARAT TARATARA DUA LULUS 

10 14-7173041005224 Okshanti Rongko Perempuan TOMOHON BARAT TARATARA DUA LULUS 



No No Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Nama Kecamatan Nama Kel/Desa 

Keterangan 

Akhir 

11 14-7173041005225 Paramita Susanti Runtu Perempuan TOMOHON BARAT TARATARA DUA LULUS 

12 14-7173041005228 ROY STEVEN ONIBALA Laki-laki TOMOHON BARAT TARATARA DUA LULUS 

13 14-7173041005223 SIlvyaan Anthonny Kuwissy Laki-laki TOMOHON BARAT TARATARA DUA LULUS 

14 14-7173041005222 Valentino Sirang Laki-laki TOMOHON BARAT TARATARA DUA LULUS 

15 14-7173041004228 Amelia Anita Julita Rey Perempuan TOMOHON BARAT TARATARA SATU LULUS 

16 14-7173041004225 Leslyanti Agatha Welang Perempuan TOMOHON BARAT TARATARA SATU LULUS 

17 14-7173041004226 MELKY MAXI ADAM Laki-laki TOMOHON BARAT TARATARA SATU LULUS 

18 14-7173041004227 Olvie Oyke Poluan Perempuan TOMOHON BARAT TARATARA SATU LULUS 

19 14-7173041004221 Patrecia Merly Lapong Perempuan TOMOHON BARAT TARATARA SATU LULUS 

20 14-7173041004223 Rainy Josephin Pandey Perempuan TOMOHON BARAT TARATARA SATU LULUS 

21 14-7173041004229 RICCO MATHEOS Laki-laki TOMOHON BARAT TARATARA SATU LULUS 

22 14-7173041008222 Akhsa Lonta Perempuan TOMOHON BARAT TARATARA TIGA LULUS 

23 14-71730410082212 Etzar Frangky Tulung Laki-laki TOMOHON BARAT TARATARA TIGA LULUS 

24 14-7173041008221 Fransiska Maria Wewengkang Perempuan TOMOHON BARAT TARATARA TIGA LULUS 

25 14-71730410082211 Frindy Pijoh Perempuan TOMOHON BARAT TARATARA TIGA LULUS 

26 14-71730410082214 Hariaty Kurnia Rares Perempuan TOMOHON BARAT TARATARA TIGA LULUS 

27 14-7173041008229 Jouna S Tijow Perempuan TOMOHON BARAT TARATARA TIGA LULUS 

28 14-71730410082210 JUNUS PETRUS ROMBON Laki-laki TOMOHON BARAT TARATARA TIGA LULUS 

29 14-71730410082213 Paskal Solie Deo Gloria Rares Laki-laki TOMOHON BARAT TARATARA TIGA LULUS 

30 14-7173041008226 Yunika Loho Perempuan TOMOHON BARAT TARATARA TIGA LULUS 

31 14-7173041002227 Brenda Julia Limpele Perempuan TOMOHON BARAT WOLOAN DUA LULUS 



No No Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Nama Kecamatan Nama Kel/Desa 

Keterangan 

Akhir 

32 14-7173041002228 Fernando Fransisko Tangon Laki-laki TOMOHON BARAT WOLOAN DUA LULUS 

33 14-7173041002229 FERRA PANTOW Perempuan TOMOHON BARAT WOLOAN DUA LULUS 

34 14-7173041002223 HARTEN VADLY KOJONGIAN Laki-laki TOMOHON BARAT WOLOAN DUA LULUS 

35 14-7173041002222 NOVI ALOW Perempuan TOMOHON BARAT WOLOAN DUA LULUS 

36 14-7173041002224 VERRY HENRY NOVIE RUNTU, S.Pd.,M.Si Laki-laki TOMOHON BARAT WOLOAN DUA LULUS 

37 14-7173041001221 Agustinus Sindim Laki-laki TOMOHON BARAT WOLOAN SATU LULUS 

38 14-7173041001224 Alex Jutje Kapoh Laki-laki TOMOHON BARAT WOLOAN SATU LULUS 

39 14-7173041001227 Christie Olivia Tampi Perempuan TOMOHON BARAT WOLOAN SATU LULUS 

40 14-7173041001223 Marsila loho Perempuan TOMOHON BARAT WOLOAN SATU LULUS 

41 14-7173041001222 Meidy Mawuntu Laki-laki TOMOHON BARAT WOLOAN SATU LULUS 

42 14-7173041001226 Nicson Charles Yufry Paat Laki-laki TOMOHON BARAT WOLOAN SATU LULUS 

43 14-7173041001225 Silvana Ignatia Wurangian Perempuan TOMOHON BARAT WOLOAN SATU LULUS 

44 14-7173041006226 ANGKE REAGEN TAMBUWUN Laki-laki TOMOHON BARAT WOLOAN SATU UTARA LULUS 

45 14-7173041006222 Harvi Olivan Poluan Laki-laki TOMOHON BARAT WOLOAN SATU UTARA LULUS 

46 14-7173041006224 jacky johnly loho Laki-laki TOMOHON BARAT WOLOAN SATU UTARA LULUS 

47 14-7173041006225 Y. ANDRE MONINGKA Laki-laki TOMOHON BARAT WOLOAN SATU UTARA LULUS 

48 14-7173041006228 Yarmi Okta Mandagi Perempuan TOMOHON BARAT WOLOAN SATU UTARA LULUS 

49 14-7173041006221 YUMEINA RIZKY GUNTER MONINGKA Laki-laki TOMOHON BARAT WOLOAN SATU UTARA LULUS 

50 14-71730410062210 Yunita Loho Perempuan TOMOHON BARAT WOLOAN SATU UTARA LULUS 

51 14-7173041003222 Elisabeth Ivonne kojongian Perempuan TOMOHON BARAT WOLOAN TIGA LULUS 

52 14-7173041003224 Florensia Swastri Senduk Perempuan TOMOHON BARAT WOLOAN TIGA LULUS 



No No Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Nama Kecamatan Nama Kel/Desa 

Keterangan 

Akhir 

53 14-7173041003225 Franky Henky Loho Laki-laki TOMOHON BARAT WOLOAN TIGA LULUS 

54 14-7173041003233 Meyvie Mega Mampuk Perempuan TOMOHON BARAT WOLOAN TIGA LULUS 

55 14-7173041003232 Novy Tololiu Perempuan TOMOHON BARAT WOLOAN TIGA LULUS 

56 14-7173041003221 VINCENSIUS ALFREDO NGANTUNG Laki-laki TOMOHON BARAT WOLOAN TIGA LULUS 

57 14-7173041003231 Vinsensia Virgorita Sumanti Sundu Perempuan TOMOHON BARAT WOLOAN TIGA LULUS 

58 14-7173011006228 ANTUNG ATIKA ELFIRAWATI Perempuan TOMOHON SELATAN KAMPUNG JAWA LULUS 

59 14-7173011006227 Burhanudin Abdulgani Laki-laki TOMOHON SELATAN KAMPUNG JAWA LULUS 

60 14-7173011006226 Hartaty Usman Perempuan TOMOHON SELATAN KAMPUNG JAWA LULUS 

61 14-7173011006229 Hayati Masloman Laki-laki TOMOHON SELATAN KAMPUNG JAWA LULUS 

62 14-7173011006224 Jelita Aprilia Lihawa Perempuan TOMOHON SELATAN KAMPUNG JAWA LULUS 

63 14-7173011006221 Muhammad Farhan Abdulgani Laki-laki TOMOHON SELATAN KAMPUNG JAWA LULUS 

64 14-71730110062211 Nurlian Saman Perempuan TOMOHON SELATAN KAMPUNG JAWA LULUS 

65 14-71730110062210 Nurni Abusalam Perempuan TOMOHON SELATAN KAMPUNG JAWA LULUS 

66 14-7173011006225 Ramla Sumolang Perempuan TOMOHON SELATAN KAMPUNG JAWA LULUS 

67 14-7173011006223 Sultan Maulana Mekah Maskun Laki-laki TOMOHON SELATAN KAMPUNG JAWA LULUS 

68 14-71730110022211 Ariel Vieri Johannes Laki-laki TOMOHON SELATAN LAHENDONG LULUS 

69 14-71730110022216 FRANSISKA AGUSTIN MENDE Perempuan TOMOHON SELATAN LAHENDONG LULUS 

70 14-7173011002225 FRISKI ZICO PARENGKUAN Laki-laki TOMOHON SELATAN LAHENDONG LULUS 

71 14-7173011002229 Herry Mende Laki-laki TOMOHON SELATAN LAHENDONG LULUS 

72 14-71730110022214 Lovenia Mende Perempuan TOMOHON SELATAN LAHENDONG LULUS 

73 14-71730110022217 marthen josias mende Laki-laki TOMOHON SELATAN LAHENDONG LULUS 



No No Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Nama Kecamatan Nama Kel/Desa 

Keterangan 

Akhir 

74 14-7173011002221 Michelle Magdalena Vindra Mende Perempuan TOMOHON SELATAN LAHENDONG LULUS 

75 14-7173011002222 Nathasya Fransiska Nancy Kussoy Perempuan TOMOHON SELATAN LAHENDONG LULUS 

76 14-71730110022215 Oliviani Roti Perempuan TOMOHON SELATAN LAHENDONG LULUS 

77 14-71730110022213 Roidy Jantje Singal Laki-laki TOMOHON SELATAN LAHENDONG LULUS 

78 14-7173011003227 Serly wungow Perempuan TOMOHON SELATAN LAHENDONG LULUS 

79 14-7173011002227 Thelma Anggreyni Tiaki Perempuan TOMOHON SELATAN LAHENDONG LULUS 

80 14-7173011007226 Bian Kaunang Laki-laki TOMOHON SELATAN LANSOT LULUS 

81 14-7173011007221 Francisca Regina Taulu Perempuan TOMOHON SELATAN LANSOT LULUS 

82 14-7173011007225 Nova chresty untu Perempuan TOMOHON SELATAN LANSOT LULUS 

83 14-7173011007223 SENDI BORORING Perempuan TOMOHON SELATAN LANSOT LULUS 

84 14-7173011007222 YONGEN TALUPA TAMAHEANG Laki-laki TOMOHON SELATAN LANSOT LULUS 

85 14-7173011007224 YUNUS YUSUP RUBEN Laki-laki TOMOHON SELATAN LANSOT LULUS 

86 14-7173011004225 Marco christo kohom Laki-laki TOMOHON SELATAN PANGOLOMBIAN TIDAK LULUS 

87 14-7173011004222 pricilia yanti christin kaunang Perempuan TOMOHON SELATAN PANGOLOMBIAN LULUS 

88 14-7173011004221 Santi Vani Sampul Perempuan TOMOHON SELATAN PANGOLOMBIAN LULUS 

89 14-7173011004223 Stella Maris Fransiska Sumampouw Perempuan TOMOHON SELATAN PANGOLOMBIAN LULUS 

90 14-7173011004224 Stenly sampul Laki-laki TOMOHON SELATAN PANGOLOMBIAN LULUS 

91 14-7173011004231 Veronika Julia Rori Perempuan TOMOHON SELATAN PANGOLOMBIAN LULUS 

92 14-7173011001224 ADEL IRMANEKE DEBERTINE ERING Perempuan TOMOHON SELATAN PINARAS LULUS 

93 14-7173011001228 Anna Agustien Ering Perempuan TOMOHON SELATAN PINARAS LULUS 

94 14-7173011001221 Herrol Tudus S.Pd Laki-laki TOMOHON SELATAN PINARAS LULUS 



No No Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Nama Kecamatan Nama Kel/Desa 

Keterangan 

Akhir 

95 14-7173011001223 Hery Lendy Wenur Laki-laki TOMOHON SELATAN PINARAS LULUS 

96 14-7173011001222 Lesmy Moningka Perempuan TOMOHON SELATAN PINARAS LULUS 

97 14-7173011001227 Vickly Defry Rendy Wawo Laki-laki TOMOHON SELATAN PINARAS LULUS 

98 14-7173011003222 Arsius Rompis Laki-laki TOMOHON SELATAN TONDANGOW LULUS 

99 14-7173011003225 Dewiyanti Anggelina Tumbel Perempuan TOMOHON SELATAN TONDANGOW LULUS 

100 14-7173011003224 Freti Juliani Pongoh Perempuan TOMOHON SELATAN TONDANGOW LULUS 

101 14-7173011003228 Lian Hilda Mengko Perempuan TOMOHON SELATAN TONDANGOW LULUS 

102 14-7173011003223 Liefiea Wowor Perempuan TOMOHON SELATAN TONDANGOW LULUS 

103 14-7173011003221 Rival wawoh Laki-laki TOMOHON SELATAN TONDANGOW LULUS 

104 14-7173011003226 Swingli Yuningsih Tiwow Perempuan TOMOHON SELATAN TONDANGOW LULUS 

105 14-7173011005227 Andrew Gilbert Sundah Laki-laki TOMOHON SELATAN TUMATANGTANG LULUS 

106 14-7173011005224 Desmita Natalia Watung Perempuan TOMOHON SELATAN TUMATANGTANG LULUS 

107 14-7173011005223 Jerricho Sendow Laki-laki TOMOHON SELATAN TUMATANGTANG LULUS 

108 14-7173011005222 Mentari M Montolalu Perempuan TOMOHON SELATAN TUMATANGTANG LULUS 

109 14-7173011005226 Merry Mengko Perempuan TOMOHON SELATAN TUMATANGTANG LULUS 

110 14-7173011005221 Suhendri Arlando Londah Laki-laki TOMOHON SELATAN TUMATANGTANG LULUS 

111 14-7173011012226 Angellia Natalia Sumolang Perempuan TOMOHON SELATAN TUMATANGTANG SATU LULUS 

112 14-7173011012229 Henny Pangemanan Perempuan TOMOHON SELATAN TUMATANGTANG SATU LULUS 

113 14-7173011012227 Marcelo Fransisco Donny Ruoh Laki-laki TOMOHON SELATAN TUMATANGTANG SATU LULUS 

114 14-7173011012225 Megi Sisilia Kaeng Perempuan TOMOHON SELATAN TUMATANGTANG SATU LULUS 

115 14-7173011012224 MIKAEL KLINTON HARUN Laki-laki TOMOHON SELATAN TUMATANGTANG SATU LULUS 



No No Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Nama Kecamatan Nama Kel/Desa 

Keterangan 

Akhir 

116 14-7173011012228 Rivaldo Suawa Laki-laki TOMOHON SELATAN TUMATANGTANG SATU LULUS 

117 14-7173011012221 Smitha Mahgrita Wuwung Perempuan TOMOHON SELATAN TUMATANGTANG SATU LULUS 

118 14-7173011009221 Anjelisa Virginia Christy Lempoy Perempuan TOMOHON SELATAN ULUINDANO LULUS 

119 14-7173011009224 ESTHER BLESSY MIRACLE SIMBAR Perempuan TOMOHON SELATAN ULUINDANO LULUS 

120 14-71730110092210 Handayani Toliwongi Perempuan TOMOHON SELATAN ULUINDANO LULUS 

121 14-7173011009227 jody arvy losu Laki-laki TOMOHON SELATAN ULUINDANO LULUS 

122 14-7173011009225 Marhotje Dina Karwur Perempuan TOMOHON SELATAN ULUINDANO LULUS 

123 14-7173011009229 Meike Aray Perempuan TOMOHON SELATAN ULUINDANO LULUS 

124 14-7173011009223 MIRA KARTIKA Perempuan TOMOHON SELATAN ULUINDANO LULUS 

125 14-7173011009226 VIKMARTS RICKY LEGI Laki-laki TOMOHON SELATAN ULUINDANO LULUS 

126 14-7173011008223 Billy Ready Polii Laki-laki TOMOHON SELATAN WALIAN LULUS 

127 14-7173011008227 Chrisye Christoff Pangemanan Laki-laki TOMOHON SELATAN WALIAN LULUS 

128 14-7173011008222 Dirk Cheris Roring Laki-laki TOMOHON SELATAN WALIAN LULUS 

129 14-7173011008225 Gracela Pangemanan Perempuan TOMOHON SELATAN WALIAN LULUS 

130 14-71730110082212 Hapsari Ovina Mantiri Perempuan TOMOHON SELATAN WALIAN LULUS 

131 14-7173011008228 Stenly Wondal Laki-laki TOMOHON SELATAN WALIAN LULUS 

132 14-7173011008221 Toar Alfons Pangemanan Laki-laki TOMOHON SELATAN WALIAN LULUS 

133 14-7173011011225 Betty Hilda Momuat Perempuan TOMOHON SELATAN WALIAN DUA LULUS 

134 14-71730110112212 Delasale Agnes Runtukahu Perempuan TOMOHON SELATAN WALIAN DUA LULUS 

135 14-7173011011224 Fice Femmy Rompis, S.Pd Perempuan TOMOHON SELATAN WALIAN DUA LULUS 

136 14-71730110112214 Jollio Johanes Zhaves Korompis Laki-laki TOMOHON SELATAN WALIAN DUA LULUS 



No No Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Nama Kecamatan Nama Kel/Desa 

Keterangan 

Akhir 

137 14-7173011011222 Meiriska Mantulangi Perempuan TOMOHON SELATAN WALIAN DUA LULUS 

138 14-71730110112210 Nirmala Woi Perempuan TOMOHON SELATAN WALIAN DUA LULUS 

139 14-71730110112211 Riamona Wowor Perempuan TOMOHON SELATAN WALIAN DUA LULUS 

140 14-7173011011227 Rofce Adriaan Petrus Taula Laki-laki TOMOHON SELATAN WALIAN DUA LULUS 

141 14-7173011011221 THELMA KALALO Perempuan TOMOHON SELATAN WALIAN DUA LULUS 

142 14-7173011010232 agustino klaas Laki-laki TOMOHON SELATAN WALIAN SATU LULUS 

143 14-7173011010233 Brian Christian Lumeno Laki-laki TOMOHON SELATAN WALIAN SATU LULUS 

144 14-7173011010234 Gredo Octaviano Polii Laki-laki TOMOHON SELATAN WALIAN SATU LULUS 

145 14-7173011010227 Ilvone Wajong Perempuan TOMOHON SELATAN WALIAN SATU LULUS 

146 14-7173011010229 Janny Oldy Tamunu Laki-laki TOMOHON SELATAN WALIAN SATU LULUS 

147 14-7173011010226 Mefi Meyke Benua Perempuan TOMOHON SELATAN WALIAN SATU LULUS 

148 14-7173021011225 Andries Alex Melo Laki-laki TOMOHON TENGAH KAMASI LULUS 

149 14-7173021011223 Arri Jantje Wowor Laki-laki TOMOHON TENGAH KAMASI LULUS 

150 14-7173021011224 Frets roymarthen sangi Laki-laki TOMOHON TENGAH KAMASI LULUS 

151 14-71730210112210 JULITA MONGI Perempuan TOMOHON TENGAH KAMASI LULUS 

152 14-71730210112211 Nova Novita Wolah Perempuan TOMOHON TENGAH KAMASI LULUS 

153 14-7173021011227 Serly Mamuaja Perempuan TOMOHON TENGAH KAMASI LULUS 

154 14-7173021011229 Seska Wilhelmina Sumakul Perempuan TOMOHON TENGAH KAMASI LULUS 

155 14-7173021011221 Stenly estefanus taroreh Laki-laki TOMOHON TENGAH KAMASI LULUS 

156 14-71730210112213 Velty Lusye Rampengan Perempuan TOMOHON TENGAH KAMASI LULUS 

157 14-7173021011222 Veronika Delmi Polii Perempuan TOMOHON TENGAH KAMASI LULUS 



No No Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Nama Kecamatan Nama Kel/Desa 

Keterangan 

Akhir 

158 14-7173021018226 Christine Junita Kambey Perempuan TOMOHON TENGAH KAMASI SATU LULUS 

159 14-7173021018224 Franko Jecky Mamuaja Laki-laki TOMOHON TENGAH KAMASI SATU LULUS 

160 14-7173021018221 FRED OTNIEL KALUMATA Laki-laki TOMOHON TENGAH KAMASI SATU LULUS 

161 14-7173021018223 Heinsy Adriana Julia Telah Perempuan TOMOHON TENGAH KAMASI SATU LULUS 

162 14-7173021018225 Windy Rainy Wongkar Perempuan TOMOHON TENGAH KAMASI SATU LULUS 

163 14-7173021018222 Yurike Wike Wajong Perempuan TOMOHON TENGAH KAMASI SATU LULUS 

164 14-7173021012226 Anastasia Meity Langitan Perempuan TOMOHON TENGAH KOLONGAN LULUS 

165 14-7173021012221 Emmy Santje Annie Mandagi Perempuan TOMOHON TENGAH KOLONGAN LULUS 

166 14-7173021012223 INGRIT FRANSISKA PONGOH Perempuan TOMOHON TENGAH KOLONGAN LULUS 

167 14-7173021012224 Kevin Mandagi Laki-laki TOMOHON TENGAH KOLONGAN LULUS 

168 14-7173021012225 MELISA AMELIA LINU Perempuan TOMOHON TENGAH KOLONGAN LULUS 

169 14-7173021012222 Sandra Yulita Mercy Aray Perempuan TOMOHON TENGAH KOLONGAN LULUS 

170 14-7173021019221 Cindy Jeannet Susana Rangian Perempuan TOMOHON TENGAH KOLONGAN SATU LULUS 

171 14-7173021019232 Denni Handris Roni Laki-laki TOMOHON TENGAH KOLONGAN SATU TIDAK LULUS 

172 14-7173021019224 Jolio Mario Meloh Laki-laki TOMOHON TENGAH KOLONGAN SATU LULUS 

173 14-7173021019222 Maykel Stenli Pijoh Laki-laki TOMOHON TENGAH KOLONGAN SATU LULUS 

174 14-7173021019233 Paskalya Theresia Lya Aray Perempuan TOMOHON TENGAH KOLONGAN SATU LULUS 

175 14-7173021019223 Queenta Pangalila Laki-laki TOMOHON TENGAH KOLONGAN SATU LULUS 

176 14-7173021019231 Tracy Regina Caeli Meloh Perempuan TOMOHON TENGAH KOLONGAN SATU LULUS 

177 14-7173021016227 Agustin Mantiri Perempuan TOMOHON TENGAH MATANI DUA LULUS 

178 14-7173021016228 Deysi Wehantouw Perempuan TOMOHON TENGAH MATANI DUA LULUS 



No No Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Nama Kecamatan Nama Kel/Desa 

Keterangan 

Akhir 

179 14-7173021016222 Glorya Joulyvia Juditha Rambing Perempuan TOMOHON TENGAH MATANI DUA LULUS 

180 14-7173021016223 Lanny Merry Diane Wolah Perempuan TOMOHON TENGAH MATANI DUA LULUS 

181 14-7173021016224 Stevi Hendra Tumewu Laki-laki TOMOHON TENGAH MATANI DUA LULUS 

182 14-7173021016221 Vivi Pitoy Perempuan TOMOHON TENGAH MATANI DUA LULUS 

183 14-7173021015229 Adelien Cherley Mengko Perempuan TOMOHON TENGAH MATANI SATU LULUS 

184 14-7173021015227 Cindy claudia margaret ginting Perempuan TOMOHON TENGAH MATANI SATU LULUS 

185 14-7173021015228 Hendra Alexander Moudy Kaunang Laki-laki TOMOHON TENGAH MATANI SATU LULUS 

186 14-71730210152213 Hestari Kaeng Perempuan TOMOHON TENGAH MATANI SATU LULUS 

187 14-7173021015223 Jeinne A.Yeskiel Perempuan TOMOHON TENGAH MATANI SATU LULUS 

188 14-71730210152211 Meisdin Intan Paat Perempuan TOMOHON TENGAH MATANI SATU LULUS 

189 14-7173021015224 Novry Hardino Kaeng Laki-laki TOMOHON TENGAH MATANI SATU LULUS 

190 14-7173021015222 Oubert Voldy Pangkerego Laki-laki TOMOHON TENGAH MATANI SATU LULUS 

191 14-71730210152212 Royke Alfredo Kaldius Matentu Laki-laki TOMOHON TENGAH MATANI SATU LULUS 

192 14-7173021015221 Vendy Youce Goni, S.Pd Laki-laki TOMOHON TENGAH MATANI SATU LULUS 

193 14-7173021015226 Yulia Agnes Lensun Perempuan TOMOHON TENGAH MATANI SATU LULUS 

194 14-7173021017225 alfian salaki Laki-laki TOMOHON TENGAH MATANI TIGA LULUS 

195 14-7173021017221 Angelina Dinah Bee Perempuan TOMOHON TENGAH MATANI TIGA LULUS 

196 14-71730210172210 Dirk Kalalo Laki-laki TOMOHON TENGAH MATANI TIGA LULUS 

197 14-7173021017224 Nia Lavenia Ngantung Perempuan TOMOHON TENGAH MATANI TIGA LULUS 

198 14-7173021017227 Tiffany Herlin Sakul Perempuan TOMOHON TENGAH MATANI TIGA LULUS 

199 14-7173021017228 Wempie Djoli Montolalu Laki-laki TOMOHON TENGAH MATANI TIGA LULUS 



No No Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Nama Kecamatan Nama Kel/Desa 

Keterangan 

Akhir 

200 14-7173021009228 Alfivania Dehelena Posumah Perempuan TOMOHON TENGAH TALETE SATU LULUS 

201 14-7173021009227 brenda watupongoh Perempuan TOMOHON TENGAH TALETE SATU LULUS 

202 14-7173021009221 Christel Wendy Vanalian Lumi Perempuan TOMOHON TENGAH TALETE SATU LULUS 

203 14-71730210092211 Christian Saviola Scout Wenur Laki-laki TOMOHON TENGAH TALETE SATU LULUS 

204 14-71730210092212 Diana Sophia Simabur Perempuan TOMOHON TENGAH TALETE SATU LULUS 

205 14-71730210092215 Donny Bujung Laki-laki TOMOHON TENGAH TALETE SATU LULUS 

206 14-7173021009223 Joshua Jerikho Pongoh Laki-laki TOMOHON TENGAH TALETE SATU LULUS 

207 14-71730210092214 PRETTY PUTRI WENDERSTEYT Perempuan TOMOHON TENGAH TALETE SATU LULUS 

208 14-71730210092213 REXY ANDREAS OKTOVIO PONGOH Laki-laki TOMOHON TENGAH TALETE SATU LULUS 

209 14-71730210092216 Seritenaya christiani rawung Perempuan TOMOHON TENGAH TALETE SATU LULUS 

210 14-7173021009229 Yanna Maria Kawuwung Perempuan TOMOHON TENGAH TALETE SATU LULUS 

211 14-7173021010221 Angela Kawuwung Perempuan TOMOHON TENGAH TALETE DUA LULUS 

212 14-7173021010227 Calvin George Laki-laki TOMOHON TENGAH TALETE DUA LULUS 

213 14-7173021010229 Claudio Laki-laki TOMOHON TENGAH TALETE DUA LULUS 

214 14-7173021010224 Donny Posumah Laki-laki TOMOHON TENGAH TALETE DUA LULUS 

215 14-7173021010225 JUNIVER OLVER LOSU Laki-laki TOMOHON TENGAH TALETE DUA LULUS 

216 14-7173021010226 Meri Herman Sesa Perempuan TOMOHON TENGAH TALETE DUA LULUS 

217 14-71730210102211 Ricardo Angelo Kawuwung Laki-laki TOMOHON TENGAH TALETE DUA LULUS 

218 14-7173021010228 Rilly Langi Perempuan TOMOHON TENGAH TALETE DUA LULUS 

219 14-71730210102210 Stefanus Ama Laki-laki TOMOHON TENGAH TALETE DUA LULUS 

220 14-7173051005221 CITRA ALICIA MEINI SOLANG Perempuan TOMOHON TIMUR KUMELEMBUAY LULUS 



No No Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Nama Kecamatan Nama Kel/Desa 

Keterangan 

Akhir 

221 14-7173051005222 ELFIE PITOY Perempuan TOMOHON TIMUR KUMELEMBUAY LULUS 

222 14-7173051005226 EZRA MEIDELI SASUBE Perempuan TOMOHON TIMUR KUMELEMBUAY LULUS 

223 14-7173051005223 Greity Alfa Glaudia Paat Perempuan TOMOHON TIMUR KUMELEMBUAY LULUS 

224 14-7173051005225 INDRI YETY KAROLINA PANGEMANAN Perempuan TOMOHON TIMUR KUMELEMBUAY LULUS 

225 14-7173051005227 Inggrid Gledys Liuw Perempuan TOMOHON TIMUR KUMELEMBUAY LULUS 

226 14-7173051005224 Mikha Ciesa Virgin Kapugu Perempuan TOMOHON TIMUR KUMELEMBUAY LULUS 

227 14-7173051005228 YONI MAKARAWUNG Laki-laki TOMOHON TIMUR KUMELEMBUAY LULUS 

228 14-7173051002226 Cindy Uno Perempuan TOMOHON TIMUR PASLATEN DUA LULUS 

229 14-7173051002233 Fabrizia Vincensy Christiani Gosal Perempuan TOMOHON TIMUR PASLATEN DUA LULUS 

230 14-7173051002227 Gian Candy Gregorius Uno Laki-laki TOMOHON TIMUR PASLATEN DUA LULUS 

231 14-7173051002232 Paulus Sanger Laki-laki TOMOHON TIMUR PASLATEN DUA LULUS 

232 14-7173051002222 Rifly R Sangkay Laki-laki TOMOHON TIMUR PASLATEN DUA LULUS 

233 14-7173051002225 Steisi Vionita Polii Perempuan TOMOHON TIMUR PASLATEN DUA LULUS 

234 14-7173051001225 Desmon Christian Hadi Laki-laki TOMOHON TIMUR PASLATEN SATU LULUS 

235 14-7173051001224 DIANA ANGGRAINY WUISAN Perempuan TOMOHON TIMUR PASLATEN SATU LULUS 

236 14-7173051001226 Gracia Vouneke Sampul Perempuan TOMOHON TIMUR PASLATEN SATU LULUS 

237 14-7173051001227 Hellen Makalew Perempuan TOMOHON TIMUR PASLATEN SATU LULUS 

238 14-7173051001221 
MICHELLE STACEY SAPPHIRA 
TUMENGKOL 

Perempuan TOMOHON TIMUR PASLATEN SATU LULUS 

239 14-7173051001223 Vonny Noviani simboh Perempuan TOMOHON TIMUR PASLATEN SATU LULUS 

240 14-7173051003228 Chlaudia Maya Orah Perempuan TOMOHON TIMUR RURUKAN LULUS 



No No Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Nama Kecamatan Nama Kel/Desa 

Keterangan 

Akhir 

241 14-7173051003227 EQUILIA DEBORA PAAT Perempuan TOMOHON TIMUR RURUKAN LULUS 

242 14-7173051003223 Indra Rivaldy Geabril Kalele Laki-laki TOMOHON TIMUR RURUKAN LULUS 

243 14-71730510032211 Moriel Anathasya Kambey Perempuan TOMOHON TIMUR RURUKAN LULUS 

244 14-7173051003224 Novita Asrilia Moningka Perempuan TOMOHON TIMUR RURUKAN LULUS 

245 14-7173051003222 Putri Nikita Kaparang Perempuan TOMOHON TIMUR RURUKAN LULUS 

246 14-7173051003225 Sherlly Emmilia Vasanty Roring Perempuan TOMOHON TIMUR RURUKAN LULUS 

247 14-71730510032210 Sonya Rengkuan Perempuan TOMOHON TIMUR RURUKAN LULUS 

248 14-7173051003221 Yantie Dianna Roring Perempuan TOMOHON TIMUR RURUKAN LULUS 

249 14-7173051003229 Yovelina A J Orah Perempuan TOMOHON TIMUR RURUKAN LULUS 

250 14-7173051004221 Ferra Pailah Perempuan TOMOHON TIMUR RURUKAN SATU LULUS 

251 14-7173051004225 Grace Helly Mangundap Perempuan TOMOHON TIMUR RURUKAN SATU LULUS 

252 14-7173051004223 Hartini Mamuaja Perempuan TOMOHON TIMUR RURUKAN SATU LULUS 

253 14-7173051004227 Lidya Feybe Wowiling Perempuan TOMOHON TIMUR RURUKAN SATU LULUS 

254 14-7173051004222 Lisa Jeanet Lovihan Perempuan TOMOHON TIMUR RURUKAN SATU LULUS 

255 14-7173051004229 Nova Novitasari Mamuaja Perempuan TOMOHON TIMUR RURUKAN SATU LULUS 

256 14-7173051004226 Shinta zulfa andrianti alkomar Perempuan TOMOHON TIMUR RURUKAN SATU LULUS 

257 14-7173051004228 Stinky Cosmas Kalele Laki-laki TOMOHON TIMUR RURUKAN SATU LULUS 

258 14-7173031010221 Agnes Padita Perempuan TOMOHON UTARA KAKASKASEN LULUS 

259 14-7173031010231 edwin tangkawarouw Laki-laki TOMOHON UTARA KAKASKASEN LULUS 

260 14-7173031010232 Misa Mongdong Perempuan TOMOHON UTARA KAKASKASEN TIDAK LULUS 

261 14-7173031010233 Pregina Gabriel Parasan Perempuan TOMOHON UTARA KAKASKASEN TIDAK LULUS 



No No Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Nama Kecamatan Nama Kel/Desa 

Keterangan 

Akhir 

262 14-7173031010228 Pricillia Supit Perempuan TOMOHON UTARA KAKASKASEN LULUS 

263 14-7173031010222 Steven Stanley Arby Lasut Laki-laki TOMOHON UTARA KAKASKASEN LULUS 

264 14-7173031005224 Charel A J Pungus Laki-laki TOMOHON UTARA KAKASKASEN DUA LULUS 

265 14-7173031005223 Efni Natalia Mandagi Perempuan TOMOHON UTARA KAKASKASEN DUA LULUS 

266 14-7173031005221 Fanny Fadly Romy Losu Laki-laki TOMOHON UTARA KAKASKASEN DUA LULUS 

267 14-7173031005228 Johan Arifn Laki-laki TOMOHON UTARA KAKASKASEN DUA LULUS 

268 14-7173031005226 Jolianti Pantow Perempuan TOMOHON UTARA KAKASKASEN DUA LULUS 

269 14-7173031005222 Laurina Perempuan TOMOHON UTARA KAKASKASEN DUA LULUS 

270 14-7173031005225 Patrichia Lasut Perempuan TOMOHON UTARA KAKASKASEN DUA LULUS 

271 14-7173031004225 fanzhela indah magda sompotan Perempuan TOMOHON UTARA KAKASKASEN SATU LULUS 

272 14-7173031004222 JOTJE VERRY PUA Laki-laki TOMOHON UTARA KAKASKASEN SATU LULUS 

273 14-7173031004221 Marselino Gabriel Dalope Laki-laki TOMOHON UTARA KAKASKASEN SATU LULUS 

274 14-7173031004224 Rakiando Hizkia Poluan Laki-laki TOMOHON UTARA KAKASKASEN SATU LULUS 

275 14-7173031004226 Steven Nixon Waworuntu Laki-laki TOMOHON UTARA KAKASKASEN SATU LULUS 

276 14-7173031004231 Virginia Rompis Perempuan TOMOHON UTARA KAKASKASEN SATU LULUS 

277 14-7173031006228 Feibe Golioth Perempuan TOMOHON UTARA KAKASKASEN TIGA LULUS 

278 14-7173031006227 GRATCHIA DELFEQSIA ANGOW Perempuan TOMOHON UTARA KAKASKASEN TIGA LULUS 

279 14-7173031006221 Heidy Lanemey Tundoong Perempuan TOMOHON UTARA KAKASKASEN TIGA LULUS 

280 14-7173031006225 Livita Dana Mamuaja Perempuan TOMOHON UTARA KAKASKASEN TIGA LULUS 

281 14-7173031006223 Patria Christy Palit Perempuan TOMOHON UTARA KAKASKASEN TIGA LULUS 

282 14-7173031006224 Zefanya Kauwoh Laki-laki TOMOHON UTARA KAKASKASEN TIGA LULUS 



No No Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Nama Kecamatan Nama Kel/Desa 

Keterangan 

Akhir 

283 14-7173031008231 Anggi Triandani Pradima Monigka Perempuan TOMOHON UTARA KAYAWU LULUS 

284 14-7173031008224 Deetje L.Pusung Perempuan TOMOHON UTARA KAYAWU LULUS 

285 14-7173031008226 Fransisca Engelina Taroreh Perempuan TOMOHON UTARA KAYAWU LULUS 

286 14-7173031008221 Jolly Arie Wongkar Laki-laki TOMOHON UTARA KAYAWU LULUS 

287 14-7173031008223 Nolvi Alfian Rauf Laki-laki TOMOHON UTARA KAYAWU LULUS 

288 14-7173031008222 Olvanie Heidy Wongkar Perempuan TOMOHON UTARA KAYAWU LULUS 

289 14-7173031008225 Rini Yunita Estevania Rauf Perempuan TOMOHON UTARA KAYAWU LULUS 

290 14-7173031003227 Jani Arnold Nangka Laki-laki TOMOHON UTARA KINILOW LULUS 

291 14-7173031003222 PAMELA JESSICA ASSA Perempuan TOMOHON UTARA KINILOW LULUS 

292 14-7173031003229 Siska Syane Undap Perempuan TOMOHON UTARA KINILOW LULUS 

293 14-7173031003223 Steven frangki rawung Laki-laki TOMOHON UTARA KINILOW LULUS 

294 14-7173031003221 Thexy Imanuel Christel Kaunang Laki-laki TOMOHON UTARA KINILOW LULUS 

295 14-71730310032210 Veronica Gunawan Perempuan TOMOHON UTARA KINILOW LULUS 

296 14-7173031009223 Alfian Mantiaha Laki-laki TOMOHON UTARA KINILOW SATU LULUS 

297 14-7173031009221 ALFRAN BERN LAPIAN Laki-laki TOMOHON UTARA KINILOW SATU LULUS 

298 14-7173031009226 Maria Marlin Pusung Perempuan TOMOHON UTARA KINILOW SATU LULUS 

299 14-7173031009225 Timothy Manopo Laki-laki TOMOHON UTARA KINILOW SATU LULUS 

300 14-7173031009227 Valentino Mario Pangalila Laki-laki TOMOHON UTARA KINILOW SATU LULUS 

301 14-7173031009224 Ventje Pusung Laki-laki TOMOHON UTARA KINILOW SATU LULUS 

302 14-7173031009222 Youla olga grace pusung Perempuan TOMOHON UTARA KINILOW SATU LULUS 

303 14-7173031002225 Christania junnistira nowin Perempuan TOMOHON UTARA TINOOR DUA LULUS 



No No Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Nama Kecamatan Nama Kel/Desa 

Keterangan 

Akhir 

304 14-7173031002221 Hidania Leonie Christy Sondakh Perempuan TOMOHON UTARA TINOOR DUA LULUS 

305 14-7173031002222 Jendry Seylan Rempas Laki-laki TOMOHON UTARA TINOOR DUA LULUS 

306 14-7173031002226 Kurnia Kinamang Polii Laki-laki TOMOHON UTARA TINOOR DUA LULUS 

307 14-7173031002231 Rianna Mialitha Purukan Perempuan TOMOHON UTARA TINOOR DUA LULUS 

308 14-7173031002224 Walanda Natasia Martha Raintama Perempuan TOMOHON UTARA TINOOR DUA LULUS 

309 14-7173031001223 Ardi Denis Longdong Laki-laki TOMOHON UTARA TINOOR SATU LULUS 

310 14-7173031001224 jein magrita porung Perempuan TOMOHON UTARA TINOOR SATU LULUS 

311 14-7173031001225 Prisca Lendo Perempuan TOMOHON UTARA TINOOR SATU LULUS 

312 14-7173031001222 Rindengan Gabriela Gratcia Rilinsi Perempuan TOMOHON UTARA TINOOR SATU LULUS 

313 14-7173031001221 RONALDO EXEL JOSHUA RARANTA Laki-laki TOMOHON UTARA TINOOR SATU LULUS 

314 14-7173031001228 Vanesia Febiola Meriam Lareso Perempuan TOMOHON UTARA TINOOR SATU LULUS 

315 14-7173031007226 Abetnego zero kilis Laki-laki TOMOHON UTARA WAILAN LULUS 

316 14-7173031007227 Deyby Natalia Ponamon Perempuan TOMOHON UTARA WAILAN LULUS 

317 14-7173031007223 Elvis Reymond Kojo Laki-laki TOMOHON UTARA WAILAN LULUS 

318 14-7173031007225 Marlinda pungus Perempuan TOMOHON UTARA WAILAN LULUS 

319 14-7173031007222 Richard Stenly Kaparang Lasut Laki-laki TOMOHON UTARA WAILAN LULUS 

320 14-7173031007221 Velciano Christienzen Federick Lolong Laki-laki TOMOHON UTARA WAILAN LULUS 

321 14-7173031007224 Viany Marianus Lolong, SS Laki-laki TOMOHON UTARA WAILAN LULUS 

 

 

 



JADWAL PELAKSANAAN SELEKSI TERTULIS BERBASIS COMPUTER ASSISTED TEST (CAT) 

CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA 

PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

No No Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Nama Kecamatan Nama Kelurahan 

Senin, 9 Januari 2023 - Sesi I (08.30-10.00) 

1 14-7173031007226 Abetnego zero kilis Laki-laki TOMOHON UTARA WAILAN 

2 14-7173011001224 ADEL IRMANEKE DEBERTINE ERING Perempuan TOMOHON SELATAN PINARAS 

3 14-7173021015229 Adelien Cherley Mengko Perempuan TOMOHON TENGAH MATANI SATU 

4 14-7173021016227 Agustin Mantiri Perempuan TOMOHON TENGAH MATANI DUA 

5 14-7173011010232 agustino klaas Laki-laki TOMOHON SELATAN WALIAN SATU 

6 14-7173041001221 Agustinus Sindim Laki-laki TOMOHON BARAT WOLOAN SATU 

7 14-7173041008222 Akhsa Lonta Perempuan TOMOHON BARAT TARATARA TIGA 

8 14-7173041001224 Alex Jutje Kapoh Laki-laki TOMOHON BARAT WOLOAN SATU 

9 14-7173031009223 Alfian Mantiaha Laki-laki TOMOHON UTARA KINILOW SATU 

10 14-7173021017225 alfian salaki Laki-laki TOMOHON TENGAH MATANI TIGA 

11 14-7173021009228 Alfivania Dehelena Posumah Perempuan TOMOHON TENGAH TALETE SATU 

12 14-7173031009221 ALFRAN BERN LAPIAN Laki-laki TOMOHON UTARA KINILOW SATU 

13 14-7173041004228 Amelia Anita Julita Rey Perempuan TOMOHON BARAT TARATARA SATU 

14 14-7173021012226 Anastasia Meity Langitan Perempuan TOMOHON TENGAH KOLONGAN 

15 14-7173011005227 Andrew Gilbert Sundah Laki-laki TOMOHON SELATAN TUMATANGTANG 

16 14-7173021011225 Andries Alex Melo Laki-laki TOMOHON TENGAH KAMASI 



No No Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Nama Kecamatan Nama Kelurahan 

17 14-7173021010221 Angela Kawuwung Perempuan TOMOHON TENGAH TALETE DUA 

18 14-7173021017221 Angelina Dinah Bee Perempuan TOMOHON TENGAH MATANI TIGA 

19 14-7173011012226 Angellia Natalia Sumolang Perempuan TOMOHON SELATAN TUMATANGTANG SATU 

20 14-7173031008231 Anggi Triandani Pradima Monigka Perempuan TOMOHON UTARA KAYAWU 

Senin, 9 Januari 2023 - Sesi II (10.30-12.00) 

21 14-7173041006226 ANGKE REAGEN TAMBUWUN Laki-laki TOMOHON BARAT WOLOAN SATU UTARA 

22 14-7173011009221 Anjelisa Virginia Christy Lempoy Perempuan TOMOHON SELATAN ULUINDANO 

23 14-7173011001228 Anna Agustien Ering Perempuan TOMOHON SELATAN PINARAS 

24 14-7173011006228 ANTUNG ATIKA ELFIRAWATI Perempuan TOMOHON SELATAN KAMPUNG JAWA 

25 14-7173031001223 Ardi Denis Longdong Laki-laki TOMOHON UTARA TINOOR SATU 

26 14-71730110022211 Ariel Vieri Johannes Laki-laki TOMOHON SELATAN LAHENDONG 

27 14-7173021011223 Arri Jantje Wowor Laki-laki TOMOHON TENGAH KAMASI 

28 14-7173011003222 Arsius Rompis Laki-laki TOMOHON SELATAN TONDANGOW 

29 14-7173041007221 Avila Rotikan Perempuan TOMOHON BARAT TARATARA 

30 14-7173011011225 Betty Hilda Momuat Perempuan TOMOHON SELATAN WALIAN DUA 

31 14-7173011007226 Bian Kaunang Laki-laki TOMOHON SELATAN LANSOT 

32 14-7173011008223 Billy Ready Polii Laki-laki TOMOHON SELATAN WALIAN 

33 14-7173041002227 Brenda Julia Limpele Perempuan TOMOHON BARAT WOLOAN DUA 

34 14-7173021009227 brenda watupongoh Perempuan TOMOHON TENGAH TALETE SATU 

35 14-7173011010233 Brian Christian Lumeno Laki-laki TOMOHON SELATAN WALIAN SATU 



No No Pendaftaran Nama 
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Nama Kecamatan Nama Kelurahan 

36 14-7173011006227 Burhanudin Abdulgani Laki-laki TOMOHON SELATAN KAMPUNG JAWA 

37 14-7173021010227 Calvin George Laki-laki TOMOHON TENGAH TALETE DUA 

38 14-7173051003228 Chlaudia Maya Orah Perempuan TOMOHON TIMUR RURUKAN 

39 14-7173031002225 Christania junnistira nowin Perempuan TOMOHON UTARA TINOOR DUA 

40 14-7173021009221 Christel Wendy Vanalian Lumi Perempuan TOMOHON TENGAH TALETE SATU 

Senin, 9 Januari 2023 - Sesi III (13.00-14.30) 

41 14-71730210092211 Christian Saviola Scout Wenur Laki-laki TOMOHON TENGAH TALETE SATU 

42 14-7173041001227 Christie Olivia Tampi Perempuan TOMOHON BARAT WOLOAN SATU 

43 14-7173021018226 Christine Junita Kambey Perempuan TOMOHON TENGAH KAMASI SATU 

44 14-7173011008227 Chrisye Christoff Pangemanan Laki-laki TOMOHON SELATAN WALIAN 

45 14-7173021015227 Cindy claudia margaret ginting Perempuan TOMOHON TENGAH MATANI SATU 

46 14-7173021019221 Cindy Jeannet Susana Rangian Perempuan TOMOHON TENGAH KOLONGAN SATU 

47 14-7173051002226 Cindy Uno Perempuan TOMOHON TIMUR PASLATEN DUA 

48 14-7173051005221 CITRA ALICIA MEINI SOLANG Perempuan TOMOHON TIMUR KUMELEMBUAY 

49 14-7173021010229 Claudio Laki-laki TOMOHON TENGAH TALETE DUA 

50 14-7173031008224 Deetje L.Pusung Perempuan TOMOHON UTARA KAYAWU 

51 14-71730110112212 Delasale Agnes Runtukahu Perempuan TOMOHON SELATAN WALIAN DUA 

52 14-7173011005224 Desmita Natalia Watung Perempuan TOMOHON SELATAN TUMATANGTANG 

53 14-7173051001225 Desmon Christian Hadi Laki-laki TOMOHON TIMUR PASLATEN SATU 

54 14-7173011003225 Dewiyanti Anggelina Tumbel Perempuan TOMOHON SELATAN TONDANGOW 



No No Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Nama Kecamatan Nama Kelurahan 

55 14-7173031007227 Deyby Natalia Ponamon Perempuan TOMOHON UTARA WAILAN 

56 14-7173021016228 Deysi Wehantouw Perempuan TOMOHON TENGAH MATANI DUA 

57 14-7173051001224 DIANA ANGGRAINY WUISAN Perempuan TOMOHON TIMUR PASLATEN SATU 

58 14-71730210092212 Diana Sophia Simabur Perempuan TOMOHON TENGAH TALETE SATU 

59 14-7173011008222 Dirk Cheris Roring Laki-laki TOMOHON SELATAN WALIAN 

60 14-71730210172210 Dirk Kalalo Laki-laki TOMOHON TENGAH MATANI TIGA 

Selasa, 10 Januari 2023 - Sesi I (08.30-10.00) 

61 14-71730210092215 Donny Bujung Laki-laki TOMOHON TENGAH TALETE SATU 

62 14-7173021010224 Donny Posumah Laki-laki TOMOHON TENGAH TALETE DUA 

63 14-7173031010231 edwin tangkawarouw Laki-laki TOMOHON UTARA KAKASKASEN 

64 14-7173031005223 Efni Natalia Mandagi Perempuan TOMOHON UTARA KAKASKASEN DUA 

65 14-7173051005222 ELFIE PITOY Perempuan TOMOHON TIMUR KUMELEMBUAY 

66 14-7173041003222 Elisabeth Ivonne kojongian Perempuan TOMOHON BARAT WOLOAN TIGA 

67 14-7173031007223 Elvis Reymond Kojo Laki-laki TOMOHON UTARA WAILAN 

68 14-7173021012221 Emmy Santje Annie Mandagi Perempuan TOMOHON TENGAH KOLONGAN 

69 14-7173051003227 EQUILIA DEBORA PAAT Perempuan TOMOHON TIMUR RURUKAN 

70 14-7173011009224 ESTHER BLESSY MIRACLE SIMBAR Perempuan TOMOHON SELATAN ULUINDANO 

71 14-71730410082212 Etzar Frangky Tulung Laki-laki TOMOHON BARAT TARATARA TIGA 

72 14-7173051005226 EZRA MEIDELI SASUBE Perempuan TOMOHON TIMUR KUMELEMBUAY 

73 14-7173051002233 Fabrizia Vincensy Christiani Gosal Perempuan TOMOHON TIMUR PASLATEN DUA 



No No Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Nama Kecamatan Nama Kelurahan 

74 14-7173031005221 Fanny Fadly Romy Losu Laki-laki TOMOHON UTARA KAKASKASEN DUA 

75 14-7173031004225 fanzhela indah magda sompotan Perempuan TOMOHON UTARA KAKASKASEN SATU 

76 14-7173031006228 Feibe Golioth Perempuan TOMOHON UTARA KAKASKASEN TIGA 

77 14-7173041002228 Fernando Fransisko Tangon Laki-laki TOMOHON BARAT WOLOAN DUA 

78 14-7173051004221 Ferra Pailah Perempuan TOMOHON TIMUR RURUKAN SATU 

79 14-7173041002229 FERRA PANTOW Perempuan TOMOHON BARAT WOLOAN DUA 

80 14-7173011011224 Fice Femmy Rompis, S.Pd Perempuan TOMOHON SELATAN WALIAN DUA 

Selasa, 10 Januari 2023 - Sesi II (10.30-12.00) 

81 14-7173041003224 Florensia Swastri Senduk Perempuan TOMOHON BARAT WOLOAN TIGA 

82 14-7173011007221 Francisca Regina Taulu Perempuan TOMOHON SELATAN LANSOT 

83 14-7173021018224 Franko Jecky Mamuaja Laki-laki TOMOHON TENGAH KAMASI SATU 

84 14-7173041003225 Franky Henky Loho Laki-laki TOMOHON BARAT WOLOAN TIGA 

85 14-7173031008226 Fransisca Engelina Taroreh Perempuan TOMOHON UTARA KAYAWU 

86 14-71730110022216 FRANSISKA AGUSTIN MENDE Perempuan TOMOHON SELATAN LAHENDONG 

87 14-7173041008221 Fransiska Maria Wewengkang Perempuan TOMOHON BARAT TARATARA TIGA 

88 14-7173021018221 FRED OTNIEL KALUMATA Laki-laki TOMOHON TENGAH KAMASI SATU 

89 14-7173011003224 Freti Juliani Pongoh Perempuan TOMOHON SELATAN TONDANGOW 

90 14-7173021011224 Frets roymarthen sangi Laki-laki TOMOHON TENGAH KAMASI 

91 14-71730410082211 Frindy Pijoh Perempuan TOMOHON BARAT TARATARA TIGA 

92 14-7173011002225 FRISKI ZICO PARENGKUAN Laki-laki TOMOHON SELATAN LAHENDONG 



No No Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Nama Kecamatan Nama Kelurahan 

93 14-7173041007224 GERVASIUS PROTASIUS TURAMBI Laki-laki TOMOHON BARAT TARATARA 

94 14-7173051002227 Gian Candy Gregorius Uno Laki-laki TOMOHON TIMUR PASLATEN DUA 

95 14-7173021016222 Glorya Joulyvia Juditha Rambing Perempuan TOMOHON TENGAH MATANI DUA 

96 14-7173051004225 Grace Helly Mangundap Perempuan TOMOHON TIMUR RURUKAN SATU 

97 14-7173011008225 Gracela Pangemanan Perempuan TOMOHON SELATAN WALIAN 

98 14-7173051001226 Gracia Vouneke Sampul Perempuan TOMOHON TIMUR PASLATEN SATU 

99 14-7173031006227 GRATCHIA DELFEQSIA ANGOW Perempuan TOMOHON UTARA KAKASKASEN TIGA 

100 14-7173011010234 Gredo Octaviano Polii Laki-laki TOMOHON SELATAN WALIAN SATU 

Selasa, 10 Januari 2023 - Sesi III (13.00-14.30) 

101 14-7173051005223 Greity Alfa Glaudia Paat Perempuan TOMOHON TIMUR KUMELEMBUAY 

102 14-71730110092210 Handayani Toliwongi Perempuan TOMOHON SELATAN ULUINDANO 

103 14-71730110082212 Hapsari Ovina Mantiri Perempuan TOMOHON SELATAN WALIAN 

104 14-71730410082214 Hariaty Kurnia Rares Perempuan TOMOHON BARAT TARATARA TIGA 

105 14-7173011006226 Hartaty Usman Perempuan TOMOHON SELATAN KAMPUNG JAWA 

106 14-7173041002223 HARTEN VADLY KOJONGIAN Laki-laki TOMOHON BARAT WOLOAN DUA 

107 14-7173051004223 Hartini Mamuaja Perempuan TOMOHON TIMUR RURUKAN SATU 

108 14-7173041006222 Harvi Olivan Poluan Laki-laki TOMOHON BARAT WOLOAN SATU UTARA 

109 14-7173011006229 Hayati Masloman Laki-laki TOMOHON SELATAN KAMPUNG JAWA 

110 14-7173031006221 Heidy Lanemey Tundoong Perempuan TOMOHON UTARA KAKASKASEN TIGA 

111 14-7173021018223 Heinsy Adriana Julia Telah Perempuan TOMOHON TENGAH KAMASI SATU 



No No Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Nama Kecamatan Nama Kelurahan 

112 14-7173051001227 Hellen Makalew Perempuan TOMOHON TIMUR PASLATEN SATU 

113 14-7173021015228 Hendra Alexander Moudy Kaunang Laki-laki TOMOHON TENGAH MATANI SATU 

114 14-7173011012229 Henny Pangemanan Perempuan TOMOHON SELATAN TUMATANGTANG SATU 

115 14-7173011001221 Herrol Tudus S.Pd Laki-laki TOMOHON SELATAN PINARAS 

116 14-7173011002229 Herry Mende Laki-laki TOMOHON SELATAN LAHENDONG 

117 14-7173011001223 Hery Lendy Wenur Laki-laki TOMOHON SELATAN PINARAS 

118 14-71730210152213 Hestari Kaeng Perempuan TOMOHON TENGAH MATANI SATU 

119 14-7173031002221 Hidania Leonie Christy Sondakh Perempuan TOMOHON UTARA TINOOR DUA 

120 14-7173011010227 Ilvone Wajong Perempuan TOMOHON SELATAN WALIAN SATU 

Rabu, 11 Januari 2023 - Sesi I (08.30-10.00) 

121 14-7173051003223 Indra Rivaldy Geabril Kalele Laki-laki TOMOHON TIMUR RURUKAN 

122 14-7173051005225 INDRI YETY KAROLINA PANGEMANAN Perempuan TOMOHON TIMUR KUMELEMBUAY 

123 14-7173051005227 Inggrid Gledys Liuw Perempuan TOMOHON TIMUR KUMELEMBUAY 

124 14-7173021012223 INGRIT FRANSISKA PONGOH Perempuan TOMOHON TENGAH KOLONGAN 

125 14-7173041006224 jacky johnly loho Laki-laki TOMOHON BARAT WOLOAN SATU UTARA 

126 14-7173031003227 Jani Arnold Nangka Laki-laki TOMOHON UTARA KINILOW 

127 14-7173011010229 Janny Oldy Tamunu Laki-laki TOMOHON SELATAN WALIAN SATU 

128 14-7173041005227 Jansty Jolanda Osak Perempuan TOMOHON BARAT TARATARA DUA 

129 14-7173031001224 jein magrita porung Perempuan TOMOHON UTARA TINOOR SATU 

130 14-7173021015223 Jeinne A.Yeskiel Perempuan TOMOHON TENGAH MATANI SATU 



No No Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Nama Kecamatan Nama Kelurahan 

131 14-7173011006224 Jelita Aprilia Lihawa Perempuan TOMOHON SELATAN KAMPUNG JAWA 

132 14-7173031002222 Jendry Seylan Rempas Laki-laki TOMOHON UTARA TINOOR DUA 

133 14-7173011005223 Jerricho Sendow Laki-laki TOMOHON SELATAN TUMATANGTANG 

134 14-7173011009227 jody arvy losu Laki-laki TOMOHON SELATAN ULUINDANO 

135 14-7173031005228 Johan Arifn Laki-laki TOMOHON UTARA KAKASKASEN DUA 

136 14-7173031005226 Jolianti Pantow Perempuan TOMOHON UTARA KAKASKASEN DUA 

137 14-7173021019224 Jolio Mario Meloh Laki-laki TOMOHON TENGAH KOLONGAN SATU 

138 14-71730110112214 Jollio Johanes Zhaves Korompis Laki-laki TOMOHON SELATAN WALIAN DUA 

139 14-7173031008221 Jolly Arie Wongkar Laki-laki TOMOHON UTARA KAYAWU 

140 14-7173021009223 Joshua Jerikho Pongoh Laki-laki TOMOHON TENGAH TALETE SATU 

Rabu, 11 Januari 2023 - Sesi II (10.30-12.00) 

141 14-7173031004222 JOTJE VERRY PUA Laki-laki TOMOHON UTARA KAKASKASEN SATU 

142 14-7173041008229 Jouna S Tijow Perempuan TOMOHON BARAT TARATARA TIGA 

143 14-71730210112210 JULITA MONGI Perempuan TOMOHON TENGAH KAMASI 

144 14-7173021010225 JUNIVER OLVER LOSU Laki-laki TOMOHON TENGAH TALETE DUA 

145 14-71730410082210 JUNUS PETRUS ROMBON Laki-laki TOMOHON BARAT TARATARA TIGA 

146 14-7173021012224 Kevin Mandagi Laki-laki TOMOHON TENGAH KOLONGAN 

147 14-7173031002226 Kurnia Kinamang Polii Laki-laki TOMOHON UTARA TINOOR DUA 

148 14-7173021016223 Lanny Merry Diane Wolah Perempuan TOMOHON TENGAH MATANI DUA 

149 14-7173031005222 Laurina Perempuan TOMOHON UTARA KAKASKASEN DUA 



No No Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Nama Kecamatan Nama Kelurahan 

150 14-7173041004225 Leslyanti Agatha Welang Perempuan TOMOHON BARAT TARATARA SATU 

151 14-7173011001222 Lesmy Moningka Perempuan TOMOHON SELATAN PINARAS 

152 14-7173011003228 Lian Hilda Mengko Perempuan TOMOHON SELATAN TONDANGOW 

153 14-7173051004227 Lidya Feybe Wowiling Perempuan TOMOHON TIMUR RURUKAN SATU 

154 14-7173011003223 Liefiea Wowor Perempuan TOMOHON SELATAN TONDANGOW 

155 14-7173051004222 Lisa Jeanet Lovihan Perempuan TOMOHON TIMUR RURUKAN SATU 

156 14-7173031006225 Livita Dana Mamuaja Perempuan TOMOHON UTARA KAKASKASEN TIGA 

157 14-71730110022214 Lovenia Mende Perempuan TOMOHON SELATAN LAHENDONG 

158 14-7173011012227 Marcelo Fransisco Donny Ruoh Laki-laki TOMOHON SELATAN TUMATANGTANG SATU 

159 14-7173011009225 Marhotje Dina Karwur Perempuan TOMOHON SELATAN ULUINDANO 

160 14-7173031009226 Maria Marlin Pusung Perempuan TOMOHON UTARA KINILOW SATU 

Rabu, 11 Januari 2023 - Sesi III (13.00-14.30) 

161 14-7173031007225 Marlinda pungus Perempuan TOMOHON UTARA WAILAN 

162 14-7173031004221 Marselino Gabriel Dalope Laki-laki TOMOHON UTARA KAKASKASEN SATU 

163 14-7173041001223 Marsila loho Perempuan TOMOHON BARAT WOLOAN SATU 

164 14-71730110022217 marthen josias mende Laki-laki TOMOHON SELATAN LAHENDONG 

165 14-7173021019222 Maykel Stenli Pijoh Laki-laki TOMOHON TENGAH KOLONGAN SATU 

166 14-7173011010226 Mefi Meyke Benua Perempuan TOMOHON SELATAN WALIAN SATU 

167 14-7173011012225 Megi Sisilia Kaeng Perempuan TOMOHON SELATAN TUMATANGTANG SATU 

168 14-7173041001222 Meidy Mawuntu Laki-laki TOMOHON BARAT WOLOAN SATU 



No No Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Nama Kecamatan Nama Kelurahan 

169 14-7173011009229 Meike Aray Perempuan TOMOHON SELATAN ULUINDANO 

170 14-7173011011222 Meiriska Mantulangi Perempuan TOMOHON SELATAN WALIAN DUA 

171 14-71730210152211 Meisdin Intan Paat Perempuan TOMOHON TENGAH MATANI SATU 

172 14-7173021012225 MELISA AMELIA LINU Perempuan TOMOHON TENGAH KOLONGAN 

173 14-7173041007227 Melisa Caecelia Datu Perempuan TOMOHON BARAT TARATARA 

174 14-7173041004226 MELKY MAXI ADAM Laki-laki TOMOHON BARAT TARATARA SATU 

175 14-7173011005222 Mentari M Montolalu Perempuan TOMOHON SELATAN TUMATANGTANG 

176 14-7173021010226 Meri Herman Sesa Perempuan TOMOHON TENGAH TALETE DUA 

177 14-7173011005226 Merry Mengko Perempuan TOMOHON SELATAN TUMATANGTANG 

178 14-7173041007223 MEYDI YOHANIS PANGKEY Laki-laki TOMOHON BARAT TARATARA 

179 14-7173041003233 Meyvie Mega Mampuk Perempuan TOMOHON BARAT WOLOAN TIGA 

180 14-7173011002221 Michelle Magdalena Vindra Mende Perempuan TOMOHON SELATAN LAHENDONG 

Kamis, 12 Januari 2023 - Sesi I (08.30-10.00) 

181 14-7173051001221 MICHELLE STACEY SAPPHIRA TUMENGKOL Perempuan TOMOHON TIMUR PASLATEN SATU 

182 14-7173041005226 Michiko Agatha Lengkong Perempuan TOMOHON BARAT TARATARA DUA 

183 14-7173011012224 MIKAEL KLINTON HARUN Laki-laki TOMOHON SELATAN TUMATANGTANG SATU 

184 14-7173051005224 Mikha Ciesa Virgin Kapugu Perempuan TOMOHON TIMUR KUMELEMBUAY 

185 14-7173011009223 MIRA KARTIKA Perempuan TOMOHON SELATAN ULUINDANO 

186 14-71730510032211 Moriel Anathasya Kambey Perempuan TOMOHON TIMUR RURUKAN 

187 14-7173011006221 Muhammad Farhan Abdulgani Laki-laki TOMOHON SELATAN KAMPUNG JAWA 



No No Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Nama Kecamatan Nama Kelurahan 

188 14-7173011002222 Nathasya Fransiska Nancy Kussoy Perempuan TOMOHON SELATAN LAHENDONG 

189 14-7173021017224 Nia Lavenia Ngantung Perempuan TOMOHON TENGAH MATANI TIGA 

190 14-7173041001226 Nicson Charles Yufry Paat Laki-laki TOMOHON BARAT WOLOAN SATU 

191 14-7173041005221 Nikita Morong Perempuan TOMOHON BARAT TARATARA DUA 

192 14-71730110112210 Nirmala Woi Perempuan TOMOHON SELATAN WALIAN DUA 

193 14-7173031008223 Nolvi Alfian Rauf Laki-laki TOMOHON UTARA KAYAWU 

194 14-7173011007225 Nova chresty untu Perempuan TOMOHON SELATAN LANSOT 

195 14-71730210112211 Nova Novita Wolah Perempuan TOMOHON TENGAH KAMASI 

196 14-7173051004229 Nova Novitasari Mamuaja Perempuan TOMOHON TIMUR RURUKAN SATU 

197 14-7173041002222 NOVI ALOW Perempuan TOMOHON BARAT WOLOAN DUA 

198 14-7173051003224 Novita Asrilia Moningka Perempuan TOMOHON TIMUR RURUKAN 

199 14-7173021015224 Novry Hardino Kaeng Laki-laki TOMOHON TENGAH MATANI SATU 

200 14-7173041003232 Novy Tololiu Perempuan TOMOHON BARAT WOLOAN TIGA 

Kamis, 12 Januari 2023 - Sesi II (10.30-12.00) 

201 14-71730110062211 Nurlian Saman Perempuan TOMOHON SELATAN KAMPUNG JAWA 

202 14-71730110062210 Nurni Abusalam Perempuan TOMOHON SELATAN KAMPUNG JAWA 

203 14-7173041005224 Okshanti Rongko Perempuan TOMOHON BARAT TARATARA DUA 

204 14-71730110022215 Oliviani Roti Perempuan TOMOHON SELATAN LAHENDONG 

205 14-7173031008222 Olvanie Heidy Wongkar Perempuan TOMOHON UTARA KAYAWU 

206 14-7173041004227 Olvie Oyke Poluan Perempuan TOMOHON BARAT TARATARA SATU 



No No Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Nama Kecamatan Nama Kelurahan 

207 14-7173021015222 Oubert Voldy Pangkerego Laki-laki TOMOHON TENGAH MATANI SATU 

208 14-7173031003222 PAMELA JESSICA ASSA Perempuan TOMOHON UTARA KINILOW 

209 14-7173041005225 Paramita Susanti Runtu Perempuan TOMOHON BARAT TARATARA DUA 

210 14-71730410082213 Paskal Solie Deo Gloria Rares Laki-laki TOMOHON BARAT TARATARA TIGA 

211 14-7173021019233 Paskalya Theresia Lya Aray Perempuan TOMOHON TENGAH KOLONGAN SATU 

212 14-7173041004221 Patrecia Merly Lapong Perempuan TOMOHON BARAT TARATARA SATU 

213 14-7173031006223 Patria Christy Palit Perempuan TOMOHON UTARA KAKASKASEN TIGA 

214 14-7173031005225 Patrichia Lasut Perempuan TOMOHON UTARA KAKASKASEN DUA 

215 14-7173051002232 Paulus Sanger Laki-laki TOMOHON TIMUR PASLATEN DUA 

216 14-71730210092214 PRETTY PUTRI WENDERSTEYT Perempuan TOMOHON TENGAH TALETE SATU 

217 14-7173011004222 pricilia yanti christin kaunang Perempuan TOMOHON SELATAN PANGOLOMBIAN 

218 14-7173031010228 Pricillia Supit Perempuan TOMOHON UTARA KAKASKASEN 

219 14-7173031001225 Prisca Lendo Perempuan TOMOHON UTARA TINOOR SATU 

220 14-7173051003222 Putri Nikita Kaparang Perempuan TOMOHON TIMUR RURUKAN 

Kamis, 12 Januari 2023 - Sesi III (13.00-14.30) 

221 14-7173021019223 Queenta Pangalila Laki-laki TOMOHON TENGAH KOLONGAN SATU 

222 14-7173041004223 Rainy Josephin Pandey Perempuan TOMOHON BARAT TARATARA SATU 

223 14-7173031004224 Rakiando Hizkia Poluan Laki-laki TOMOHON UTARA KAKASKASEN SATU 

224 14-7173011006225 Ramla Sumolang Perempuan TOMOHON SELATAN KAMPUNG JAWA 

225 14-71730210092213 REXY ANDREAS OKTOVIO PONGOH Laki-laki TOMOHON TENGAH TALETE SATU 



No No Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Nama Kecamatan Nama Kelurahan 

226 14-71730110112211 Riamona Wowor Perempuan TOMOHON SELATAN WALIAN DUA 

227 14-7173031002231 Rianna Mialitha Purukan Perempuan TOMOHON UTARA TINOOR DUA 

228 14-71730210102211 Ricardo Angelo Kawuwung Laki-laki TOMOHON TENGAH TALETE DUA 

229 14-7173041004229 RICCO MATHEOS Laki-laki TOMOHON BARAT TARATARA SATU 

230 14-7173031007222 Richard Stenly Kaparang Lasut Laki-laki TOMOHON UTARA WAILAN 

231 14-7173051002222 Rifly R Sangkay Laki-laki TOMOHON TIMUR PASLATEN DUA 

232 14-7173021010228 Rilly Langi Perempuan TOMOHON TENGAH TALETE DUA 

233 14-7173031001222 Rindengan Gabriela Gratcia Rilinsi Perempuan TOMOHON UTARA TINOOR SATU 

234 14-7173031008225 Rini Yunita Estevania Rauf Perempuan TOMOHON UTARA KAYAWU 

235 14-7173011003221 Rival wawoh Laki-laki TOMOHON SELATAN TONDANGOW 

236 14-7173011012228 Rivaldo Suawa Laki-laki TOMOHON SELATAN TUMATANGTANG SATU 

237 14-7173011011227 Rofce Adriaan Petrus Taula Laki-laki TOMOHON SELATAN WALIAN DUA 

238 14-71730110022213 Roidy Jantje Singal Laki-laki TOMOHON SELATAN LAHENDONG 

239 14-7173031001221 RONALDO EXEL JOSHUA RARANTA Laki-laki TOMOHON UTARA TINOOR SATU 

240 14-7173041005228 ROY STEVEN ONIBALA Laki-laki TOMOHON BARAT TARATARA DUA 

Jumat, 13 Januari 2023 - Sesi I (08.30-10.00) 

241 14-71730210152212 Royke Alfredo Kaldius Matentu Laki-laki TOMOHON TENGAH MATANI SATU 

242 14-7173021012222 Sandra Yulita Mercy Aray Perempuan TOMOHON TENGAH KOLONGAN 

243 14-7173011004221 Santi Vani Sampul Perempuan TOMOHON SELATAN PANGOLOMBIAN 

244 14-7173011007223 SENDI BORORING Perempuan TOMOHON SELATAN LANSOT 



No No Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Nama Kecamatan Nama Kelurahan 

245 14-71730210092216 Seritenaya christiani rawung Perempuan TOMOHON TENGAH TALETE SATU 

246 14-7173021011227 Serly Mamuaja Perempuan TOMOHON TENGAH KAMASI 

247 14-7173011003227 Serly wungow Perempuan TOMOHON SELATAN LAHENDONG 

248 14-7173021011229 Seska Wilhelmina Sumakul Perempuan TOMOHON TENGAH KAMASI 

249 14-7173051003225 Sherlly Emmilia Vasanty Roring Perempuan TOMOHON TIMUR RURUKAN 

250 14-7173051004226 Shinta zulfa andrianti alkomar Perempuan TOMOHON TIMUR RURUKAN SATU 

251 14-7173041001225 Silvana Ignatia Wurangian Perempuan TOMOHON BARAT WOLOAN SATU 

252 14-7173041005223 SIlvyaan Anthonny Kuwissy Laki-laki TOMOHON BARAT TARATARA DUA 

253 14-7173031003229 Siska Syane Undap Perempuan TOMOHON UTARA KINILOW 

254 14-7173011012221 Smitha Mahgrita Wuwung Perempuan TOMOHON SELATAN TUMATANGTANG SATU 

255 14-71730510032210 Sonya Rengkuan Perempuan TOMOHON TIMUR RURUKAN 

256 14-71730210102210 Stefanus Ama Laki-laki TOMOHON TENGAH TALETE DUA 

257 14-7173051002225 Steisi Vionita Polii Perempuan TOMOHON TIMUR PASLATEN DUA 

258 14-7173011004223 Stella Maris Fransiska Sumampouw Perempuan TOMOHON SELATAN PANGOLOMBIAN 

259 14-7173021011221 Stenly estefanus taroreh Laki-laki TOMOHON TENGAH KAMASI 

260 14-7173011004224 Stenly sampul Laki-laki TOMOHON SELATAN PANGOLOMBIAN 

Jumat, 13 Januari 2023 - Sesi II (10.30-12.00) 

261 14-7173011008228 Stenly Wondal Laki-laki TOMOHON SELATAN WALIAN 

262 14-7173031003223 Steven frangki rawung Laki-laki TOMOHON UTARA KINILOW 

263 14-7173031004226 Steven Nixon Waworuntu Laki-laki TOMOHON UTARA KAKASKASEN SATU 



No No Pendaftaran Nama 
Jenis 
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Nama Kecamatan Nama Kelurahan 

264 14-7173031010222 Steven Stanley Arby Lasut Laki-laki TOMOHON UTARA KAKASKASEN 

265 14-7173021016224 Stevi Hendra Tumewu Laki-laki TOMOHON TENGAH MATANI DUA 

266 14-7173051004228 Stinky Cosmas Kalele Laki-laki TOMOHON TIMUR RURUKAN SATU 

267 14-7173011005221 Suhendri Arlando Londah Laki-laki TOMOHON SELATAN TUMATANGTANG 

268 14-7173011006223 Sultan Maulana Mekah Maskun Laki-laki TOMOHON SELATAN KAMPUNG JAWA 

269 14-7173011003226 Swingli Yuningsih Tiwow Perempuan TOMOHON SELATAN TONDANGOW 

270 14-7173041007222 Teresa Ancilla Mangkey Perempuan TOMOHON BARAT TARATARA 

271 14-7173011002227 Thelma Anggreyni Tiaki Perempuan TOMOHON SELATAN LAHENDONG 

272 14-7173011011221 THELMA KALALO Perempuan TOMOHON SELATAN WALIAN DUA 

273 14-7173031003221 Thexy Imanuel Christel Kaunang Laki-laki TOMOHON UTARA KINILOW 

274 14-7173021017227 Tiffany Herlin Sakul Perempuan TOMOHON TENGAH MATANI TIGA 

275 14-7173031009225 Timothy Manopo Laki-laki TOMOHON UTARA KINILOW SATU 

276 14-7173011008221 Toar Alfons Pangemanan Laki-laki TOMOHON SELATAN WALIAN 

277 14-7173021019231 Tracy Regina Caeli Meloh Perempuan TOMOHON TENGAH KOLONGAN SATU 

278 14-7173031009227 Valentino Mario Pangalila Laki-laki TOMOHON UTARA KINILOW SATU 

279 14-7173041005222 Valentino Sirang Laki-laki TOMOHON BARAT TARATARA DUA 

280 14-7173031001228 Vanesia Febiola Meriam Lareso Perempuan TOMOHON UTARA TINOOR SATU 

Jumat, 13 Januari 2023 - Sesi III (13.00-14.30) 

281 14-7173031007221 Velciano Christienzen Federick Lolong Laki-laki TOMOHON UTARA WAILAN 

282 14-71730210112213 Velty Lusye Rampengan Perempuan TOMOHON TENGAH KAMASI 



No No Pendaftaran Nama 
Jenis 

Kelamin 
Nama Kecamatan Nama Kelurahan 

283 14-7173021015221 Vendy Youce Goni, S.Pd Laki-laki TOMOHON TENGAH MATANI SATU 

284 14-7173031009224 Ventje Pusung Laki-laki TOMOHON UTARA KINILOW SATU 

285 14-71730310032210 Veronica Gunawan Perempuan TOMOHON UTARA KINILOW 

286 14-7173021011222 Veronika Delmi Polii Perempuan TOMOHON TENGAH KAMASI 

287 14-7173011004231 Veronika Julia Rori Perempuan TOMOHON SELATAN PANGOLOMBIAN 

288 14-7173041002224 VERRY HENRY NOVIE RUNTU, S.Pd.,M.Si Laki-laki TOMOHON BARAT WOLOAN DUA 

289 14-7173031007224 Viany Marianus Lolong, SS Laki-laki TOMOHON UTARA WAILAN 

290 14-7173011001227 Vickly Defry Rendy Wawo Laki-laki TOMOHON SELATAN PINARAS 

291 14-7173011009226 VIKMARTS RICKY LEGI Laki-laki TOMOHON SELATAN ULUINDANO 

292 14-7173041003221 VINCENSIUS ALFREDO NGANTUNG Laki-laki TOMOHON BARAT WOLOAN TIGA 

293 14-7173041003231 Vinsensia Virgorita Sumanti Sundu Perempuan TOMOHON BARAT WOLOAN TIGA 

294 14-7173031004231 Virginia Rompis Perempuan TOMOHON UTARA KAKASKASEN SATU 

295 14-7173021016221 Vivi Pitoy Perempuan TOMOHON TENGAH MATANI DUA 

296 14-7173051001223 Vonny Noviani simboh Perempuan TOMOHON TIMUR PASLATEN SATU 

297 14-7173041007228 VONY PARAMITA PANGKEY Perempuan TOMOHON BARAT TARATARA 

298 14-7173031002224 Walanda Natasia Martha Raintama Perempuan TOMOHON UTARA TINOOR DUA 

299 14-7173021017228 Wempie Djoli Montolalu Laki-laki TOMOHON TENGAH MATANI TIGA 

300 14-7173021018225 Windy Rainy Wongkar Perempuan TOMOHON TENGAH KAMASI SATU 

Jumat, 13 Januari 2023 - Sesi IV (15.00-16.30) 

301 14-7173041006225 Y. ANDRE MONINGKA Laki-laki TOMOHON BARAT WOLOAN SATU UTARA 
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302 14-7173021009229 Yanna Maria Kawuwung Perempuan TOMOHON TENGAH TALETE SATU 

303 14-7173051003221 Yantie Dianna Roring Perempuan TOMOHON TIMUR RURUKAN 

304 14-7173041006228 Yarmi Okta Mandagi Perempuan TOMOHON BARAT WOLOAN SATU UTARA 

305 14-7173011007222 YONGEN TALUPA TAMAHEANG Laki-laki TOMOHON SELATAN LANSOT 

306 14-7173051005228 YONI MAKARAWUNG Laki-laki TOMOHON TIMUR KUMELEMBUAY 

307 14-7173031009222 Youla olga grace pusung Perempuan TOMOHON UTARA KINILOW SATU 

308 14-7173051003229 Yovelina A J Orah Perempuan TOMOHON TIMUR RURUKAN 

309 14-7173021015226 Yulia Agnes Lensun Perempuan TOMOHON TENGAH MATANI SATU 

310 14-7173041006221 YUMEINA RIZKY GUNTER MONINGKA Laki-laki TOMOHON BARAT WOLOAN SATU UTARA 

311 14-7173041008226 Yunika Loho Perempuan TOMOHON BARAT TARATARA TIGA 

312 14-71730410062210 Yunita Loho Perempuan TOMOHON BARAT WOLOAN SATU UTARA 

313 14-7173011007224 YUNUS YUSUP RUBEN Laki-laki TOMOHON SELATAN LANSOT 

314 14-7173021018222 Yurike Wike Wajong Perempuan TOMOHON TENGAH KAMASI SATU 

315 14-7173031006224 Zefanya Kauwoh Laki-laki TOMOHON UTARA KAKASKASEN TIGA 

316 14-7173031010221 Agnes Padita Perempuan TOMOHON UTARA KAKASKASEN 

317 14-7173031005224 Charel A J Pungus Laki-laki TOMOHON UTARA KAKASKASEN DUA 

 


